



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

10.02.2025

ПРИКАЗ

№ П-104

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ қаржы директорының орынбасары Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Ляматова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

10.02.2025

ПРИКАЗ

№

ТТ-104

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Заместитель финансового директора АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатов О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

МЧеру

A18957

Приложение 1
к приказу № П-104

от 10.02.2025г.

Дополнения в Перечень закушаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.449	товары	Набивка АГИ 18*18 сальниковая	КГ	10,00	2900,00	29 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.450	товары	Набивка АГИ 8*8 сальниковая	КГ	20,00	5000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.451	товары	Набивка АГИ 12*12 сальниковая	КГ	4,70	5 000,00	23 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.452	товары	Набивка АГИ 6*6 сальниковая с однослойным оплетением сердечника	КГ	30,00	5 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.453	товары	Набивка АП-31 13*13 сальниковая с однослойным оплетением сердечника	КГ	8,00	2 500,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.454	товары	Набивка АП-31 22 сальниковая круглая многослойного плетения	КГ	200,00	2 600,00	520 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.455	товары	Набивка АП-31 25 сальниковая круглая многослойного плетения	КГ	50,00	2 700,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.456	товары	Набивка АПР 10 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	32,00	3 000,00	96 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.457	товары	Набивка АПР 12 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	3 200,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.458	товары	Набивка АПР 14 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	60,00	3 200,00	192 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.459	товары	Набивка АПР 8 сальниковая круглая с однослойным оплетением сердечника	КГ	5,00	3 300,00	16 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.460	товары	Паронит ПМБ 0,8*1000*1500	КГ	6,50	1 200,00	7 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.461	товары	Паронит ПМБ 1*1000*1500	КГ	35,50	1 150,00	40 825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.462	товары	Паронит ПМБ 2*1000*1500	КГ	41,00	1 000,00	41 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.463	товары	Паронит ПМБ 3*1000*1500	КГ	30,00	900,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.464	товары	Паронит ПОН 0,8*1000*1500	КГ	30,00	850,00	25 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.465	товары	Паронит ПОН 2*1000*1500	КГ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.466	товары	Паронит ПОН 3*1500*3000	КГ	350,00	850,00	297 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.467	товары	Паронит ПОН 4*500*500	КГ	30,00	800,00	24 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.468	товары	ПРОВОЛОКА 3,0-О-Ч	КГ	50,00	1 304,40	65 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.469	товары	ПРОВОЛОКА 1,2 С-П	КГ	40,00	1 304,40	52 176,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.470	товары	УГОЛОК 90*90*6 ст3 равнополочный г/к	ТН	1,00	636 152,40	636 152,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.471	товары	УГОЛОК 25*25*4 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,33	598 000,00	197 340,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.472	товары	УГОЛОК 40*40*4 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,61	598000,00	364 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.473	товары	УГОЛОК 50*50*3 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,63	747 500,00	470 925,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.474	товары	УГОЛОК 63*63*6 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,71	575 000,00	408 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.475	товары	УГОЛОК 90*90*7 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,57	598 000,00	340 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.476	товары	УГОЛОК 50*50*5 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,75	745 808,35	559 356,26	запрос ценовых предложений	в течение года
1.477	товары	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,85	745 808,35	633 937,10	запрос ценовых предложений	в течение года
1.478	товары	УГОЛОК 75*75*6 ст3 равнополочный г/к	ТН	0,49	842 300,00	412 727,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.479	товары	ШВЕЛЛЕР 10П ст3	ТН	0,65	572 000,00	371 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.480	товары	ШВЕЛЛЕР 12П ст3	ТН	1,41	750 000,00	1 057 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.481	товары	ШВЕЛЛЕР 14П ст3	ТН	1,18	599 500,00	707 410,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.482	товары	ШВЕЛЛЕР 16П ст3	ТН	1,03	792 000,00	815 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.483	товары	ШВЕЛЛЕР 20П ст3	ТН	0,89	693 000,00	616 770,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.484	товары	Тепловая завеса Ресанта ТЗ-3С (3 кВт) Артикул 67/6/1	ШГ	1,00	59 000,00	59 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.485	товары	Электрокалорифер КЭВ-21	ШГ	6,00	220 000,00	1 320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.486	товары	Электроконнектор ЭВУБ-2,0	ШГ	6,00	60 000,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.487	товары	Удлинитель на катушке KLAUS KE30250 50 М 3*1,5	ШТ	8,00	40 000,00	320 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.488	товары	СОЛЬ техническая сорт 2 помол №3 для промышленного потребления	ТН	1 318,80	29 095,00	38 370 486,00	конкурс	в течение года
1.489	товары	ПАЛЕЦ ч.ПК13.04.00.000 биллодержателя	ШТ	60,00	5 159,70	309 582,00	конкурс	в течение года
1.490	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.006.0.0 молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	9,00	140 675,29	1 266 077,61	конкурс	в течение года
1.491	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.007.0.0 молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	18,00	196 608,18	3 538 947,24	конкурс	в течение года
1.492	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.012.0.0 левая молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	3,00	259 757,89	779 273,67	конкурс	в течение года
1.493	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.013.0.0 правая молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	3,00	259 372,48	778 117,44	конкурс	в течение года
1.494	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.014.0.0 молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	9,00	262 002,92	2 358 026,28	конкурс	в течение года
1.495	товары	ФУТЕРОВКА ч.535.01.022.0.0 молотковой дробилки М-13-16 (СМ-170В)	ШТ	9,00	126 983,55	1 142 851,95	конкурс	в течение года
1.496	товары	Изолятор ИППУ-10/10000-42,5-УХЛ2	ШТ	1,00	903 571,40	903 571,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.497	товары	ЭЛЕМЕНТ 1/2AA CR14250 3.0v питания	ШТ	10,00	5 000,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.498	товары	ЭЛЕМЕНТ LR20 1.5V питания	ШТ	10,00	900,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.499	товары	ЭЛЕМЕНТ А23 12В питания щелочной	ШТ	5,00	1 500,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.500	товары	ЭЛЕМЕНТ CR2032 3В питания таблеточного типа	ШТ	48,00	750,00	36 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.501	товары	ЭЛЕМЕНТ 6F22 6LR61-SP4 9V 680 mAh Plus Alkaline питания	ШТ	40,00	1 800,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.502	товары	СЕРВЕР ААА 1.2V 1000mAh питания	ШТ	20,00	3 500,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.503	товары	АККУМУЛЯТОР Ni-MH AA-1 2B 2500mAh	ШТ	40,00	4 200,00	168 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.504	товары	БАТАРЕЯ аккумуляторная NiMH,SONEL-03,4.8В,3А/ч	ШТ	1,00	175 000,00	175 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.505	товары	ЭЛЕМЕНТ 6LF-22 9В питания Крона	ШТ	55,00	1 400,00	77 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.506	товары	ЭЛЕМЕНТ АА 1.5 В питания	ШТ	364,00	420,00	152 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.507	товары	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В питания	ШТ	434,00	390,00	169 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.508	товары	АККУМУЛЯТОР ААА 1.2V 1100mAh	ШТ	8,00	2 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.509	товары	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ RS485-USB интерфейсов	ШТ	1,00	27 200,00	27 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.510	товары	КАБЕЛЬ USB 2.0- iPhone 1метр	ШТ	5,00	12 491,00	62 455,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.511	товары	КАБЕЛЬ USB 2.0-Type C (1.5м)	ШТ	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.512	товары	ПАСТА КПТ-8 термонтерфейсная (шприц 30мл)	ШТ	2,00	3 360,00	6 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.513	товары	УСТРОЙСТВО USB 3.1-Type-C 3A 240В сетевое зарядное	ШТ	5,00	7000,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.514	товары	КАБЕЛЬ USB 2.0-Micro USB (1м)	ШТ	5,00	1 470,00	7 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.515	товары	0393 0000-запасной сенсор Q2	ШТ	1,00	200 000,00	200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.516	товары	0393 0100-запасной сенсор CO	ШТ	1,00	450 000,00	450 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.517	товары	0393 0150-запасной сенсор NO	ШТ	1,00	380000,00	380 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.518	товары	0393 0250-запасной сенсор SO2	ШТ	1,00	410000,00	410 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.519	товары	Бумага диаграммная №1757, (2.7м2), ГОСТ 7826-93	шт	240,00	1 600,00	384 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.520	товары	ВАЛ ТП15-55 редуктора Ц2У-250 ДФМ11А быстроходный	шт	2,00	230 000,00	460 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.521	товары	ГВОЗДИ жидкие LN-901 (310мл)	БАЛ	20,00	3 750,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.522	товары	ЛЕНТА 48мм*25м малярная	РУЛ	30,00	490,00	14 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.523	товары	МАТЕРИАЛ РИЗОЛИН ФС-5 кровельный гидроизоляционный (100*1000см)	М2	650,00	3 575,00	2 323 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.524	товары	ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)	БАЛ	10,00	2 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.525	товары	ПЕНА монтажная профессиональная всепогодная (1000мл)	БАЛ	72,00	4 000,00	288 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.526	товары	ПЛИТА ДСП 2500*1830*16 1 сорт шлифованная ламинированная	ЛИСТ	10,00	17 250,00	172 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.527	товары	ПОЛИКАРБОНАТ сотовый 6000*2100*4	ЛИСТ	16,00	18 200,00	291 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.528	товары	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 400-Д20-Б-Пл ГОСТ10178-85	ТН	0,25	69 000,00	17 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.529	товары	ПРАЙМЕР битумный (готовый к применению)	КГ	100,00	1 094,00	109 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.530	товары	СТЕКЛО М1-СВР-4*2600*1800 листовое ГОСТ111-2014	М2	225,00	8 200,00	1 845 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.531	товары	ШПАТЛЕВКА на гипсовой основе для окончательного выравнивания бетонных, кирпичных, оштукатуренных поверхностей стен и потолков (для внутренних работ)	КГ	430,00	300,00	129 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.532	товары	КРАСКА Alina Paint FASSADE водоэмульсионная	КГ	550,00	1 820,00	1 001 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.533	товары	ШПАТЛЕВКА ХВ-0016 универсальная (0.7кг)	БАН	5,00	2 400,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.534	товары	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	117,00	750,00	87 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.535	товары	ВАЛИК ВМ-200 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	119,00	800,00	95 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.536	товары	ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87	ШТ	61,00	910,00	55 510,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.537	товары	КИСТЬ 25 малярная радиаторная	ШТ	4,00	670,00	2 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.538	товары	КИСТЬ КМА135 малярная макловица из натуральной щетины ГОСТ10597-87	ШТ	25,00	1 300,00	32 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.539	товары	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	143,00	800,00	114 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.540	товары	КИСТЬ КП120 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	68,00	1 000,00	68 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.541	товары	КИСТЬ КП25 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	45,00	300,00	13 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.542	товары	КИСТЬ КП40 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	110,00	400,00	44 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.543	товары	КИСТЬ КП50 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	144,00	325,00	46 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.544	товары	КИСТЬ КП70 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	128,00	700,00	89 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.545	товары	КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	140,00	750,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.546	товары	КИСТЬ КР25 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	18,00	500,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.547	товары	КИСТЬ КР40 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	3,00	290,00	870,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.548	товары	КИСТЬ КР60 малярная круглая ГОСТ10597-87	ШТ	2,00	1 100,00	2 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.549	товары	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	ШТ	20,00	1 600,00	32 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.550	товары	ШПАТЕЛЬ 120мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	40,00	1 750,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.551	товары	ШПАТЕЛЬ 150мм фасадный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	20,00	1 400,00	28 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.552	товары	ШПАТЕЛЬ 300мм фасадный нержавеющий, алюминиевая направляющая, 2к ручка	ШТ	20,00	2 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.553	товары	ШПАТЕЛЬ 40мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	20,00	845,00	16 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.554	товары	ШПАТЕЛЬ 60мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	20,00	1 100,00	22 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.555	товары	ШПАТЕЛЬ 80мм строительный нержавеющий профилированное полотно, 2к ручка	ШТ	20,00	1 250,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.556	товары	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	101,00	1 800,00	181 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.557	товары	Ведро оцинкованное, 9л	ШТ	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.558	товары	Ведро пластмассовое, 10л	ШТ	29,00	1 100,00	31 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.559	товары	Ведро пластмассовое, 5л	ШТ	23,00	850,00	19 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.560	товары	Мешок 950*560 тип I исп.Б (ламинированный) полипропиленовый обыкновенный для технической продукции ГОСТ32522-2013	ШТ	50,00	150,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.561	товары	Свеча стеариновая	ШТ	12,00	350,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.562	товары	Щетка сметка	ШТ	113,00	800,00	90 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.563	товары	ПРУТОК ДКРВТ 30 НД М1 А медный ГОСТ1535-2006	КГ	10,00	13 000,00	130 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.564	товары	ПРУТОК ДШГНТ 22 НД ЛС63-3 латунный шестигранный ГОСТ2060-2006	КГ	17,80	11 000,00	195 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.565	товары	ПРУТОК ПКРНТ 180 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	152,00	9 000,00	1 368 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.566	товары	ПРУТОК ПКРНТ 90 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	70,00	9 000,00	630 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.567	товары	ПРУТОК ПКРНТ 60 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	10,00	9 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.568	товары	ПРУТОК ПКРНТ 110 НД БрАЖ9-4 бронзовый ГОСТ1628-78	КГ	40,00	9 000,00	360 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.569	товары	СЕТКА 1-20-1.6 ГОСТ5336-80 (рабица)	М2	40,00	2 800,00	112 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.570	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ9533-81	ШТ	5,00	2 400,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.571	товары	КЕЛЬМА КШ1 для штукатурных работ ГОСТ9533-81	ШТ	3,00	2 400,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.572	товары	ПИСТОЛЕТ для герметика	ШТ	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1,00

617

КАЗНАХА

СЕКВАЗЭНЕРГО

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

АКЦИОНЕРНОЕ

ОБЩЕСТВО

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

СКО Г. ПЕТРОПАВЛОВСК

А.А. Казановский